
WÓJT GMINY 
Etadków 

ZARZĄDZENIE Nr 50/2016 

Wójta Gminy w Radkowie 

z dnia 25 listopada 2016 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy w 2016 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (t.1. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 212 ust. 1 pkt li 2, art. 237 ust. 2 pkt 1 oraz art. 257 pkt!, 
2, 3, 4 ustawy dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2016 r. poz. 
1870) Wójt Gminy w Radkowie zarządza co następuje: 

Dokonać  przeniesienia w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr I do 
Zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się  Skarbnikowi Gminy. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem pod' 
,W14. 

Ns•-,Ź  

WÓJT vtlINY 

Sta 	abc Here] 



WÓJT GMINY 
R, a a 

Załącznik N
k
r i 6  do

v 
Zarządzenia Nr 50/2016 Wójta Gminy w Radkowie z 25.11.2016 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 1 501 890,91 0,00 1 501 890,91 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 244 457,98 0,00 1 244 457,98 

4300 Zakup usług pozostałych 71 500.00 5 000,00 76 500,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 17 800,00 -500000 12 800,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 94 700,00 0,00 94 700,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 79 700.00 0,00 79 700,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  16 000,00 - 2 000,00 14 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 800.00 2000,00 19 800,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 523 494,83 0,00 523 494,83 

90095 Pozostała działalność  151 784,83 0,00 151 784,83 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 250,00 - 800,00 450,00 

4300 Zakup usług pozostałych 40 500,00 800,00 41 300,00 

Razem: 9 700 872,97 0,00 9 700 872,97 

w(53J/ MINY 

stanisław Here./ 

Strona 1 
BeSTia 


	00000001
	00000002

